MARBO 444 SPORT

120 KG

ﬂ KABELZUGTURM

ﬂ CABLE CROSSOVER MACHINE

ﬂ STATION CROSSOVER



Stlckiliste

Parts list / Seznam dila / Lista czesci / Komnnexkrauva / Liste de pieces

Nr. czesci (Part no.)| Ilos¢ (Quantity) Nazwa czesci Opis (Details) Part name
1 2 Podstawa MH-W103 2.0 Base
2 2 Suwadto MH-W103 2.0 Slider
3 2 Linka 1 2790 mm Cable
4 2 Linka 2 3180 mm Cable
5 4 Zacisk linki M6x25 Cable clamp
6 2 Blacha 4x40x135 Plate
7 4 Blacha STD 3x25x140 Plate
8 2 Blacha 3x40x80 Plate
9 2 Blacha 3x30x121 Plate
10 4 Blacha 3x118x123-2 Plate
11 4 Blacha 3x138x138 Plate
12 4 Blacha STD 1,5x167x278 Pulley Bracket
13 2 Blacha STD 1,5x110x278 Pulley Bracket
14 4 Guma D44 Rubber
15 4 Guma D40xD23x8 Rubber
16 6 Guma 40x40 Rubber
17 2 Hak M8x60 Hook
18 6 Karabinczyk 7x70 Snap hook
16 1 Naklejka 31x194 Sticker
20 28 Nakretka M8 Nut
21 4 Nakretka M10 Nut
22 14 Nakretka samokontrujagca |M10 Safety nut
23 50 Podktadka D8 Washer
24 33 Podktadka D10 Washer
25 1 Profil 35x35x1,5x300-1 Profile
26 2 Profil 40x40x1,5x430 Profile
27 2 Profil 40x40x1,5x1980-1 Profile
28 2 Profil 40x40x1,5x1440 Profile
29 4 Przelotka 50x50 Reducer cap
30 10 Rolka D110-1 Roll
31 2 Rura D25x2x499 Tube
32 20 Rura D16x1,5x6 Tube
33 4 Rura D16x1,5x10 Tube
34 2 Uchwyt z rekojescia MH-C204 Plastic handle
35 8 t ozyska wzdtuzne 51100 Bearing
36 4 Sruba SPH M8x16 Bolt
37 4 Sruba M8x60 Bolt
38 18 Sruba M8x55 Bolt
39 8 Sruba M6Xx12 HEX Bolt
40 2 ¢ruba HEX M10x80 HEX Bolt
41 6 Sruba HEX M10x55 HEX Bolt
42 10 Sruba HEX M10x40 HEX Bolt
43 20 Zaslepka D110x20 Endcap
44 4 Zaslepka D25x2 End cap




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation
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Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /

Instruction d‘installation
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Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation
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Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Nakretka — Podk’cadka ¢ruba
Nut ’\ Washer (Bolt)
M8x55 ‘ P
X4 ~ -~

S
Al
8

X ‘\)’,{/g ",
S /C e,
ol ™ D
@
O




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /

Instruction dé‘installation
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Montageanlieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation
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Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation
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Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Naklejka Nakretka ,@ Podktadka \@ Sruba @
(Sticker) (Nut) ’\‘ (Washer) (Bolt)
31x194 M8 \‘ D8 M8X55 (<3

X1 x4 = A X8 x4 “

10



Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /

Instruction d‘installation
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Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation
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Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation
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